

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI
 UNIT KERJA : (400951) PENGADILAN AGAMA PURWODADI
 ALOKASI : Rp. 8.959.973.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Mahkamah Agung			8.777.973.000	
1066	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi			8.777.973.000	
1066.006	Layanan dukungan manajemen pengadilan [Base Line]	12,00 Bulan Layanan		72.924.000	
1066.006.001	Lokasi : KAB. GROBOGAN Belanja Barang Non Operasional			72.924.000	
051	NON OPERASIONAL PERKANTORAN			72.924.000	P
A	RAPAT KOORDINASI PEGAWAI			3.444.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.163-PURWODADI)			3.444.000	RM
	- Konsumsi [41 ORG x 12 KL]	492,00 OK	7.000	3.444.000	
B	KOORDINASI/KONSULTASI/PEMBINAAN/PENGAWASAN/SOSIALISASI			67.780.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.163-PURWODADI)			62.500.000	RM
	> Perjalanan dinas rakerda			7.900.000	
	- Transport [2 ORG x 1 PP x 1 KEG]	2,00 OK	2.000.000	4.000.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HR x 1 KEG]	4,00 OK	750.000	3.000.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR]	6,00 OK	150.000	900.000	
	> Perjalanan dinas biasa			54.600.000	
	- uang harian [1 HR x 14 KL x 5 OK]	70,00 OK	370.000	25.900.000	
	- Penginapan [1 HR x 14 KL x 5 OK]	70,00 OK	300.000	21.000.000	
	- Tiket PP [1 HR x 14 KL x 5 OK]	70,00 OK	110.000	7.700.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.163-PURWODADI)			5.280.000	RM
	- Transport [2 OK x 2 KL x 12 BLN]	48,00 OK	110.000	5.280.000	
C	PERTEMUAN/JAMUAN TAMU/DELEGASI			720.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.163-PURWODADI)			720.000	RM
	- Konsumsi [12 ORG x 2 KL]	24,00 OK	30.000	720.000	
F	PELANTIKAN DAN PENGAMBILAN SUMPAAH JABATAN			980.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.163-PURWODADI)			980.000	RM
	- Bahan	1,00 KEG	980.000	980.000	
1066.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Bulan Layanan		8.705.049.000	
1066.994.001	Lokasi : KAB. GROBOGAN terselenggaranya kegiatan gaji dan operasional			8.705.049.000	
001	Gaji dan Tunjangan			8.087.817.000	P
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			8.087.817.000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.163-PURWODADI)			1.766.425.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	1.630.546.000	1.630.546.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	135.879.000	135.879.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	BLN		0	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.163-PURWODADI)			45.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	41.000	41.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI
 UNIT KERJA : (400951) PENGADILAN AGAMA PURWODADI
 ALOKASI : Rp. 8.959.973.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	4.000	4.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	BLN		0	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.163-PURWODADI)			167.983.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	155.061.000	155.061.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	12.922.000	12.922.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	BLN		0	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.163-PURWODADI)			43.262.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	39.934.000	39.934.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.328.000	3.328.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	BLN		0	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.163-PURWODADI)			38.220.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	35.280.000	35.280.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.940.000	2.940.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	BLN		0	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.163-PURWODADI)			4.428.944.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	4.085.024.000	4.085.024.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	343.920.000	343.920.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	BLN		0	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.163-PURWODADI)			898.772.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	829.635.000	829.635.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	69.137.000	69.137.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	BLN		0	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.163-PURWODADI)			142.327.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	142.327.000	142.327.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.163-PURWODADI)			438.768.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS Gol. IV [20 ORG x 22 HR x 12 BLN]	5.280,00 OH	36.000	190.080.000	
	- Belanja uang makan PNS Gol. III [21 ORG x 22 HR x 12 BLN]	5.544,00 OH	32.000	177.408.000	
	- Belanja Uang Makan PNS Gol. II [9 ORG x 22 HR x 12 BLN]	2.376,00 OH	30.000	71.280.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.163-PURWODADI)			121.055.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	111.743.000	111.743.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	9.312.000	9.312.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	BLN		0	
512211	<u>Belanja uang lembur</u> (KPPN.163-PURWODADI)			42.016.000	RM
	- Uang lembur golongan II [9 ORG x 2 JAM x 3 HR x 8 BLN]	432,00 OH	17.000	7.344.000	
	- Uang lembur golongan III [17 ORG x 2 JAM x 3 HR x 8 BLN]	816,00 OH	20.000	16.320.000	
	- Uang lembur golongan IV [3 ORG x 2 JAM x 3 HR x 8 BLN]	144,00 OH	25.000	3.600.000	
	- Uang makan lembur golongan II [9 ORG x 2 HR x 8 BLN]	144,00 OH	30.000	4.320.000	
	- Uang makan lembur golongan III [17 ORG x 2 HR x 8 BLN]	272,00 OH	32.000	8.704.000	
	- Uang makan lembur golongan IV [3 ORG x 2 HR x 8 BLN]	48,00 OH	36.000	1.728.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			617.232.000	P
A	KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN			256.894.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.163-PURWODADI)			194.194.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI
 UNIT KERJA : (400951) PENGADILAN AGAMA PURWODADI
 ALOKASI : Rp. 8.959.973.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Satpam [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	1.600.000	38.400.000	
	- Supir [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	1.600.000	38.400.000	
	- Pramubakti [4 ORG x 12 BLN]	48,00 OB	1.600.000	76.800.000	
	- Langganan Internet	12,00 BLN	2.000.000	24.000.000	
	- Langganan web hosting	1,00 THN	2.000.000	2.000.000	
	- Langganan Koran	12,00 BLN	150.000	1.800.000	
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran	1,00 THN	12.794.000	12.794.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.163-PURWODADI)			61.500.000	RM
	- Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran	41,00 OT	1.500.000	61.500.000	
521813	<u>Belanja Barang Persediaan Pita Cukai, Materai dan Leges</u> (KPPN.163-PURWODADI)			1.200.000	RM
	- Persediaan Meterai	200,00 LBR	6.000	1.200.000	
B	LANGGANAN DAYA DAN JASA			124.800.000	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.163-PURWODADI)			1.200.000	RM
	- Jasa Pos	12,00 BLN	100.000	1.200.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.163-PURWODADI)			96.000.000	RM
	- Listrik	12,00 BLN	8.000.000	96.000.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.163-PURWODADI)			7.200.000	RM
	- Telpon	12,00 BLN	600.000	7.200.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.163-PURWODADI)			20.400.000	RM
	- Air	12,00 BLN	1.700.000	20.400.000	
C	PEMELIHARAAN KANTOR			199.338.000	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.163-PURWODADI)			63.992.000	RM
	- Pemeliharaan Gedung	1.422,00 M2	40.000	56.880.000	
	- Pemeliharaan Halaman Kantor	2.032,00 M2	3.500	7.112.000	
523119	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.163-PURWODADI)			12.728.000	RM
	- Pemeliharaan rumah negara	148,00 M2	86.000	12.728.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.163-PURWODADI)			121.596.000	RM
	- Kendaraan roda 4	3,00 UNIT	24.000.000	72.000.000	
	- Kendaraan Roda 2	7,00 UNIT	1.800.000	12.600.000	
	- genset	1,00 UNIT	2.026.000	2.026.000	
	- Inventaris Kantor	1,00 UNIT	6.970.000	6.970.000	
	- AC	13,00 UNT	600.000	7.800.000	
	- Printer	9,00 UNIT	300.000	2.700.000	
	- Peralatan Komputer dan Laptop	35,00 UNIT	500.000	17.500.000	
523133	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.163-PURWODADI)			1.022.000	RM
	- Perawatan jaringan telepon dan listrik	1,00 THN	1.022.000	1.022.000	
D	PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR			36.200.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.163-PURWODADI)			33.000.000	RM
	- Honor bendahara penerimaan [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	425.000	5.100.000	
	- Honor staf pengelola keuangan [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	350.000	4.200.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI
 UNIT KERJA : (400951) PENGADILAN AGAMA PURWODADI
 ALOKASI : Rp. 8.959.973.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521119	- Honor bendahara pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	425.000	5.100.000	RM
	- Honor pejabat penguji tagihan/SPM [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	450.000	5.400.000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	500.000	6.000.000	
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG 1 x 12 BLN]	12,00 OB	600.000	7.200.000	
	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u>			3.200.000	
	(KPPN.163-PURWODADI)				
	- Pakaian Dinas Sopir [2 ORG x 1 STEL]	2,00 STEL	400.000	800.000	
- Pakaian Dinas Pramubakti [4 ORG x 1 STEL]	4,00 STEL	400.000	1.600.000		
- Pakaian Dinas Satpam [2 ORG x 1 STEL]	2,00 STEL	400.000	800.000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI
 UNIT KERJA : (400951) PENGADILAN AGAMA PURWODADI
 ALOKASI : Rp. 8.959.973.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Mahkamah Agung			182.000.000	
1071	Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung			182.000.000	
1071.996	Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi [Base Line]	15,00 Unit		120.000.000	
1071.996.001	Lokasi : KAB. GROBOGAN PERANGKAT PENGOLAH DATA DAN KOMUNIKASI			110.000.000	
051	PERANGKAT PENGOLAH DATA DAN KOMUNIKASI			110.000.000	P
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.163-PURWODADI)			110.000.000	RM
	- Scanner	1,00 UNIT	7.000.000	7.000.000	
	- PC	5,00 UNIT	7.000.000	35.000.000	
	- Laptop	3,00 UNIT	15.000.000	45.000.000	
	- Printer	5,00 UNIT	2.000.000	10.000.000	
	- Router	1,00 UNIT	5.250.000	5.250.000	
	- Rackmount	1,00 UNIT	7.000.000	7.000.000	
	- Honor Pengadaan	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Honor Penerima Pekerjaan	1,00 KEG	250.000	250.000	
1071.996.002	PENDUKUNG SARANA DAN PRASARANA KESEKRETARIATAN			10.000.000	
051	PENGOLAH DATA DAN KOMUNIKASI			10.000.000	P
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.163-PURWODADI)			10.000.000	RM
	- Pengadaan mesin antrian	1,00 UNIT	10.000.000	10.000.000	
1071.997	Peralatan dan Fasilitas Perkantoran [Base Line]	13,00 Unit		62.000.000	
051	Lokasi : KAB. GROBOGAN Pengadaan Mebelair			62.000.000	P
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.163-PURWODADI)			62.000.000	RM
	- Pengadaan Mebelair (Kursi tunggu sidang)	10,00 UNIT	3.000.000	30.000.000	
	- Pengadaan AC	5,00 UNIT	4.200.000	21.000.000	
	- Kursi Sidang	3,00 UNIT	1.500.000	4.500.000	
	- Meja Sidang	1,00 UNIT	6.000.000	6.000.000	
	- Honor Pengadaan	1,00 KEG	300.000	300.000	
	- Honor Penerima Pekerjaan	1,00 KEG	200.000	200.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir